
 ZARZĄDZENIE Nr 28/2020 

Burmistrza Głowna 

z dnia 10 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Miasta Głowno zaleceń o charakterze 

prewencyjnym, w związku ze stwierdzonymi przypadkami koronawirusa i COVID-19  

na terenie Rzeczypospolitej Polskiej   

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1571 i poz. 1815)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zalecam odwołanie zaplanowanych i nieplanowanie organizacji nowych 

wydarzeń o charakterze społecznym, kulturalnym, sportowym i innych, w szczególności 

organizowanych w pomieszczeniach zamkniętych, w których przewidywany jest udział 

większej liczby uczestników. 

2. W celu załatwienia spraw urzędowych polecam korzystanie z dostępnych środków 

komunikacji na odległość (telefon, Internet, poczta elektroniczna). 

 

§ 2. Zobowiązuję wszystkie jednostki organizacyjne Gminy Miasta Głowno i instytucje 

kultury, dla których Organizatorem jest Gmina Miasta Głowno do: 

1) odwołania wszystkich wydarzeń, w których przewidywane jest zgromadzenie w jednym 

miejscu wielu osób; 

2) odwołania wszystkich dodatkowych zajęć. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§ 4. Zarządzenie obowiązuje do czasu jego odwołania. 

 

        Burmistrz Głowna 

/-/ 

        Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


